
Benjamin Garçons - 60 mètres - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 1108 Gauvain Hamoline FLEU 10,34 25

2 373 Oscar SCARCERIAUX MOHA 10,50 24

3 582 Gaspard Boucart RUSTA 10,56 23

4 475 Lou DUBOIS Royal ACLO 10,85 22

5 637 Aurelien Cripiau MOHA 10,92 21

6 379 Neil Pilette MOHA 10,98 20

7 219 Gilles Denimal MOHA 11,00 19

8 658 Nathan Chevalier MOHA 11,09 18

9 270 Emile Lannoo RCABW 11,14 17

10 9905 Ennio Basanisi MOHA 11,16 16

11 18 Théo Michiels Royal ACLO 11,20 15

12 1063 Yani Ouhnini RUSTA 11,25 14

13 469 Luka Delaye MOHA 11,26 13

14 119 Raphaël Dallaturca GOSP 11,42 12

15 562 Henri Féron Leleu MOHA 11,52 11

16 180 Mathéo Truant RUSTA 11,53 10

17 1129 Celian Marion UAC 11,63 9

18 9904 Debavay Adam RUSTA 11,65 8



19 19 Simon Dujardin Royal ACLO 11,73 7

20 577 Yoni Walggraeve MOHA 11,87 6

21 504 Nathan Lacroix UAC 11,95 5

22 441 Virgile Detournay RUSTA 12,09 4

23 103 Raphaël Lekoeuche RUSTA 12,19 3

24 1128 Emilien Cerisier MOHA 12,38 2

646 Livio Mastromarino MOHA DNS 0



Benjamin Garçons - Lancer du poids 1 kilogramme - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Distance points

1 373 Oscar SCARCERIAUX MOHA 8,47 20

2 219 Gilles Denimal MOHA 7,15 19

3 1108 Gauvain Hamoline FLEU 6,80 18

4 582 Gaspard Boucart RUSTA 6,54 17

5 270 Emile Lannoo RCABW 6,09 16

6 577 Yoni Walggraeve MOHA 5,92 15

7 475 Lou DUBOIS Royal ACLO 5,59 14

8 614 Noah Chiaramonte Royal ACLO 5,54 13

9 119 Raphaël Dallaturca GOSP 5,44 12

10 18 Théo Michiels Royal ACLO 5,22 11

11 504 Nathan Lacroix UAC 5,10 10

12 658 Nathan Chevalier MOHA 5,08 9

13 379 Neil Pilette MOHA 5,08 8

14 103 Raphaël Lekoeuche RUSTA 4,88 7

15 9905 Ennio Basanisi MOHA 4,86 6

16 637 Aurelien Cripiau MOHA 4,50 5

17 1128 Emilien Cerisier MOHA 4,33 4

18 180 Mathéo Truant RUSTA 4,32 3



19 562 Henri Féron Leleu MOHA 4,04 2

20 1129 Celian Marion UAC 3,92 1



Benjamin Garçons - Hauteur - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Hauteur points

1 373 Oscar SCARCERIAUX MOHA 1,10 18

2 219 Gilles Denimal MOHA 1,05 17

3 270 Emile Lannoo RCABW 0,95 16

4 9905 Ennio Basanisi MOHA 0,95 15

5 577 Yoni Walggraeve MOHA 0,90 14

6 562 Henri Féron Leleu MOHA 0,90 13

7 614 Noah Chiaramonte Royal ACLO 0,90 12

8 582 Gaspard Boucart RUSTA 0,85 11

9 637 Aurelien Cripiau MOHA 0,85 10

10 658 Nathan Chevalier MOHA 0,85 9

11 119 Raphaël Dallaturca GOSP 0,80 7

11 103 Raphaël Lekoeuche RUSTA 0,80 7

11 1063 Yani Ouhnini RUSTA 0,80 7

14 504 Nathan Lacroix UAC 0,80 5

1128 Emilien Cerisier MOHA NM 0

1129 Celian Marion UAC NM 0

441 Virgile Detournay RUSTA NM 0

9904 Debavay Adam RUSTA NM 0



Benjamin Filles - 60 mètres - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 2307 Éléonore Trico MOHA 9,89 19

2 2488 Fatou Yattara GOSP 10,37 18

3 2350 Andrea Van Daele RUSTA 10,56 17

4 2378 Callye Dauge MOHA 11,17 16

5 2401 Agathe Perini MOHA 11,24 15

6 2328 Meryem Pin Royal ACLO 11,26 14

7 2235 Clémence Dumortier RUSTA 11,32 13

8 2763 Tess Meirlaen ACDC 11,46 12

9 2121 Livia Confente Royal ACLO 11,50 11

10 2385 Margo Becquet MOHA 11,72 10

11 2167 Kiara Blervaque Royal ACLO 11,88 9

12 2176 Maeline Misztal CRAC 12,15 8

13 2406 Romane Hollevoet Royal ACLO 12,31 7

14 2583 Mila Gorzelanczyk MOHA 12,36 6

15 2452 Loïs Petit MOHA 12,61 5

16 2428 Tia Deronne Royal ACLO 12,63 4

17 2308 Chloé Capron MOHA 13,09 3

18 2600 Cloe Wirtel CRAC 13,17 2



2824 Camille Giannaula MOHA DNS 0



Benjamin Filles - Lancer du poids 1 kilogramme - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Distance points

1 2378 Callye Dauge MOHA 5,67 11

2 2307 Éléonore Trico MOHA 5,28 10

3 2121 Livia Confente Royal ACLO 5,13 9

4 2583 Mila Gorzelanczyk MOHA 4,97 8

5 2385 Margo Becquet MOHA 4,73 7

6 2824 Camille Giannaula MOHA 4,35 6

7 2235 Clémence Dumortier RUSTA 4,20 5

8 2308 Chloé Capron MOHA 4,05 4

9 2401 Agathe Perini MOHA 4,04 3

10 2328 Meryem Pin Royal ACLO 3,42 2

2120 Talia Confente Royal ACLO DNS 0



Benjamin Filles - Longueur - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Distance points

1 2307 Éléonore Trico MOHA 3,50 16

2 2763 Tess Meirlaen ACDC 2,98 15

3 2567 Lisa Caucheteur MOHA 2,84 14

4 2488 Fatou Yattara GOSP 2,61 13

5 2378 Callye Dauge MOHA 2,60 12

6 2385 Margo Becquet MOHA 2,36 11

7 2401 Agathe Perini MOHA 2,29 10

8 2235 Clémence Dumortier RUSTA 2,26 9

9 2583 Mila Gorzelanczyk MOHA 2,21 8

10 2824 Camille Giannaula MOHA 2,18 7

11 2167 Kiara Blervaque Royal ACLO 2,10 6

12 2428 Tia Deronne Royal ACLO 1,83 5

13 2121 Livia Confente Royal ACLO 1,79 4

14 2308 Chloé Capron MOHA 1,77 3

15 2406 Romane Hollevoet Royal ACLO 1,71 2

2120 Talia Confente Royal ACLO DNS 0



Minimes Hommes - 60 mètres - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 6260 Loïc Osset MOHA 8,22 30

2 6446 Sasha Burtomboy Dour Sports 8,49 29

3 5962 Vasco Lecomte SMAC 8,62 28

4 4072 Thor Notebaert AC Deinze 8,63 27

5 5872 Raphaël Dubois OSGA 8,69 26

6 5978 Gabriel MARONGIU MOHA 8,89 25

7 6330 Mathias Wibaut RUSTA 8,89 24

8 5954 Gabriel Berger SMAC 8,99 23

9 6530 Rémi Trifin RUSTA 9,05 22

10 6775 Arthur Marfoutine RUSTA 9,09 21

11 5877 Louis Simonet OSGA 9,27 20

12 5943 Sofiane Terbeche OSGA 9,27 19

13 6544 JOËL DE CALUWÉ MOHA 9,36 18

14 5878 Jean Mourin OSGA 9,39 17

15 6344 Nathan Lisons UAC 9,44 16

16 5952 Gabriel Barbiaux SMAC 9,58 15

17 5879 Michel Baudour MOHA 9,64 14

18 6314 Victor Mailleux OSGA 9,67 13



19 6319 Lucien Delepine RUSTA 9,67 12

20 6155 Alexis Dumoulin MOHA 9,70 11

21 6771 Matteo Kouassi RCAS 9,78 10

22 5964 Edgard Molina SMAC 9,93 9

23 6368 Milan Godeau MOHA 9,94 8

24 6424 Kais Vancoppenolle OSGA 9,96 7

25 6229 Alexis Vandromme MOHA 10,10 6

26 9902 Tom Becquet UAC 10,28 5

27 6477 Valentin Caucheteur MOHA 10,53 4

28 6050 Antoine Denimal MOHA 10,69 3

6452 Hendrik Stroobans Royal ACLO DNS 0

6151 Ernest Deworme ATH DNS 0



Minimes Hommes - Hauteur - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Hauteur points

1 6446 Sasha Burtomboy Dour Sports 1,42 19

2 5962 Vasco Lecomte SMAC 1,36 18

3 6448 Mathys Ghislain Royal ACLO 1,36 17

4 6530 Rémi Trifin RUSTA 1,33 16

5 5878 Jean Mourin OSGA 1,33 15

6 6117 Alois Lannoo RCABW 1,30 14

7 6602 Louis Cornu RUSTA 1,30 13

8 6775 Arthur Marfoutine RUSTA 1,25 12

9 5872 Raphaël Dubois OSGA 1,25 11

10 5954 Gabriel Berger SMAC 1,25 10

11 5952 Gabriel Barbiaux SMAC 1,25 9

12 6260 Loïc Osset MOHA 1,25 8

13 6319 Lucien Delepine RUSTA 1,25 7

14 5943 Sofiane Terbeche OSGA 1,20 6

15 6544 JOËL DE CALUWÉ MOHA 1,15 5

16 5879 Michel Baudour MOHA 1,10 4

17 4379 Keano Miserez AC Zottegem 1,10 3

18 6344 Nathan Lisons UAC 1,05 2



19 6050 Antoine Denimal MOHA 1,05 1



Minimes Hommes - 60 mètres haies (76cm) - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 4072 Thor Notebaert AC Deinze 9,74 16

2 6260 Loïc Osset MOHA 10,27 15

3 6446 Sasha Burtomboy Dour Sports 10,36 14

4 6221 ETHAN JUDE LANDO MOHA 10,69 13

5 6330 Mathias Wibaut RUSTA 10,77 12

6 6448 Mathys Ghislain Royal ACLO 10,79 11

7 6117 Alois Lannoo RCABW 10,92 10

8 6544 JOËL DE CALUWÉ MOHA 11,90 9

9 5879 Michel Baudour MOHA 12,19 8

10 6155 Alexis Dumoulin MOHA 12,31 7

11 6775 Arthur Marfoutine RUSTA 12,33 6

12 6319 Lucien Delepine RUSTA 12,53 5

13 6344 Nathan Lisons UAC 12,67 4

14 5964 Edgard Molina SMAC 13,55 3

15 6424 Kais Vancoppenolle OSGA 13,84 2

16 6106 Cyril Jadot RUSTA 15,68 1



Minimes Hommes - Lancer du poids 3 kilogrammes - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Distance points

1 6771 Matteo Kouassi RCAS 10,03 13

2 6117 Alois Lannoo RCABW 9,21 12

3 4379 Keano Miserez AC Zottegem 8,48 11

4 6448 Mathys Ghislain Royal ACLO 8,25 10

5 6602 Louis Cornu RUSTA 8,12 9

6 5896 Louis Callant MOHA 7,89 8

7 5964 Edgard Molina SMAC 7,77 7

8 5978 Gabriel MARONGIU MOHA 7,01 6

9 6050 Antoine Denimal MOHA 5,19 5

10 6449 Matteo Matondo-Lelo Royal ACLO 4,97 4

11 6106 Cyril Jadot RUSTA 4,81 3

12 5952 Gabriel Barbiaux SMAC 4,49 2

13 6427 Maylan Lecomte Royal ACLO 4,08 1

6314 Victor Mailleux OSGA 0



Minimes Femmes - 60 mètres - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 8985 Maya Wintquin RCA SPA 8,28 30

2 9087 Kimya zawiya Kitoko HF 8,74 29

3 6759 Flore Vandenbroucke AVR 8,75 28

4 8647 Chloé André SMAC 8,80 27

5 8653 Neika Doemer SMAC 8,90 26

6 8525 Lila El khattabi Royal ACLO 8,96 25

7 8668 Haley Dauge MOHA 9,14 24

8 7525 Chiara Dhont Flanders AC 9,18 23

9 8691 Line Patoux GOSP 9,25 22

10 9093 Rihley Dubois MOHA 9,29 21

11 8524 Eline Bruins Royal ACLO 9,35 20

12 9367 Zoé Fouss MOHA 9,42 19

13 8876 Léonie Conil RUSTA 9,49 18

14 9391 Louise DIVRY MOHA 9,51 17

15 8540 Maélyne Berger UAC 9,61 16

16 8590 Julia Franzini MOHA 9,62 15

17 8603 Lisa Thonon UAC 9,63 14

18 8748 Zola Baijot SMAC 9,67 13



19 8770 Clarysse Dubuisson MOHA 9,69 12

20 8960 Marion Poncelet Royal ACLO 9,90 11

21 8869 Sofia Bury MOHA 9,91 10

22 9156 VALENTINE SAUDOYER MOHA 9,92 9

23 8722 Olivia Truant RUSTA 9,98 8

24 8963 Solen Becquet MOHA 10,02 7

25 8872 Chloé Bossant MOHA 10,05 6

26 8521 Tia Confente Royal ACLO 10,17 5

27 8976 Luisa Basanisi MOHA 10,18 4

28 8583 Rachel Delporte Royal ACLO 10,40 3

29 9218 Emma Descamps Royal ACLO 10,53 2

8979 Alba MAZZARELLA itunime UAC DNS 0



Minimes Femmes - Longueur - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Distance points

1 6759 Flore Vandenbroucke AVR 4,65 19

2 8985 Maya Wintquin RCA SPA 4,61 18

3 8668 Haley Dauge MOHA 4,13 17

4 7525 Chiara Dhont Flanders AC 4,13 16

5 8691 Line Patoux GOSP 3,98 15

6 8525 Lila El khattabi Royal ACLO 3,97 14

7 8876 Léonie Conil RUSTA 3,66 13

8 9367 Zoé Fouss MOHA 3,61 12

9 8748 Zola Baijot SMAC 3,59 11

10 8963 Solen Becquet MOHA 3,56 10

11 9093 Rihley Dubois MOHA 3,53 9

12 8540 Maélyne Berger UAC 3,52 8

13 8590 Julia Franzini MOHA 3,49 7

14 8722 Olivia Truant RUSTA 3,38 6

15 8770 Clarysse Dubuisson MOHA 3,37 5

16 8869 Sofia Bury MOHA 3,31 4

17 8960 Marion Poncelet Royal ACLO 3,13 3

18 9156 VALENTINE SAUDOYER MOHA 3,00 2



19 9218 Emma Descamps Royal ACLO 2,61 1

8976 Luisa Basanisi MOHA 0



Minimes Femmes - 60 mètres haies (69cm) - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 8985 Maya Wintquin RCA SPA 9,80 17

2 6759 Flore Vandenbroucke AVR 9,88 16

3 9082 Mayeli Yattara GOSP 10,79 15

4 9304 Noélie Gallet RUSTA 10,84 14

5 8691 Line Patoux GOSP 10,86 13

6 8653 Neika Doemer SMAC 10,88 12

7 8647 Chloé André SMAC 11,65 11

8 9279 Ainhoa Dumont RUSTA 12,27 10

9 8540 Maélyne Berger UAC 12,38 9

10 8590 Julia Franzini MOHA 12,75 8

11 8976 Luisa Basanisi MOHA 12,85 7

12 8524 Eline Bruins Royal ACLO 12,92 6

13 8960 Marion Poncelet Royal ACLO 13,24 5

14 8602 Nora Blervaque Royal ACLO 14,95 4

9238 Helena Dall'Acqua RCAS DNS 0

8979 Alba MAZZARELLA itunime UAC DNS 0

9176 Floriana Belja UAC DNS 0



Minimes Femmes - Lancer du poids 2 kilogrammes - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Distance points

1 7525 Chiara Dhont Flanders AC 12,14 19

2 8525 Lila El khattabi Royal ACLO 9,66 18

3 8668 Haley Dauge MOHA 9,29 17

4 8770 Clarysse Dubuisson MOHA 9,05 16

5 8521 Tia Confente Royal ACLO 8,97 15

6 9087 Kimya zawiya Kitoko HF 8,85 14

7 8722 Olivia Truant RUSTA 7,46 13

8 9093 Rihley Dubois MOHA 7,31 12

9 9367 Zoé Fouss MOHA 7,18 11

10 9082 Mayeli Yattara GOSP 6,93 10

11 8869 Sofia Bury MOHA 6,70 9

12 8647 Chloé André SMAC 6,43 8

13 8963 Solen Becquet MOHA 6,35 7

14 8748 Zola Baijot SMAC 6,15 6

15 8583 Rachel Delporte Royal ACLO 5,88 5

16 9218 Emma Descamps Royal ACLO 5,80 4

17 9437 Leona Oprea MOHA 5,61 3

18 8602 Nora Blervaque Royal ACLO 5,05 2



8979 Alba MAZZARELLA itunime UAC DNS 0



Pupilles Hommes - 60 mètres - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 3222 Lilian Schoemaker MOHA 8,97 29

2 2950 Gabriel Osset MOHA 9,08 28

3 3235 Idris Lemaire RCAS 9,10 27

4 783 Alec Everdepoel AVZK 9,29 26

5 2828 Ruben Van Daele RUSTA 9,40 25

6 2818 Sacha Quertinmont Royal ACLO 9,53 24

7 2733 Mathias Baudart RUSTA 9,80 23

8 2531 Maxime Michiels Royal ACLO 9,83 22

9 2532 Nolan Mbulay Royal ACLO 9,83 21

10 9903 Antoine Divry MOHA 9,83 20

11 3039 Hugo Descamps MOHA 9,84 19

12 3146 Victor Delenin RUSTA 9,86 18

13 3200 Basile Cortvriendt UAC 9,87 17

14 3297 Victor Hamoline FLEU 9,89 16

15 3169 Baptiste BURTOMBOY Dour Sports 9,98 15

16 3214 Louis NOËL SMAC 9,99 14

17 3044 Théo Lacroix UAC 10,05 13

18 3221 Samuel Nguend MOHA 10,12 12



19 2867 Bastien Dumoulin MOHA 10,17 11

20 2600 Charly Blampain FLEU 10,19 10

21 3339 Owen Dauge MOHA 10,29 9

22 2105 Menno Everdepoel AVZK 10,38 8

23 3283 Noam Meurant Royal ACLO 10,60 7

24 3233 Noah Marano Royal ACLO 10,74 6

25 3046 Guillaume Olivier UAC 10,80 5

26 2983 Louis Deronne Royal ACLO 11,09 4

27 3232 Emmanuel Rossignol MOHA 11,11 3

28 2975 Eden Labuchère SMAC 11,43 2

3037 Ethan Dede MOHA DNS 0



Pupilles Hommes - Hauteur - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Hauteur points

1 783 Alec Everdepoel AVZK 1,40 19

2 3222 Lilian Schoemaker MOHA 1,20 18

3 2531 Maxime Michiels Royal ACLO 1,20 17

4 3171 Théo Battard Royal ACLO 1,15 16

5 3235 Idris Lemaire RCAS 1,15 15

6 3339 Owen Dauge MOHA 1,15 14

7 2818 Sacha Quertinmont Royal ACLO 1,10 12,5

7 2105 Menno Everdepoel AVZK 1,10 12,5

9 3283 Noam Meurant Royal ACLO 1,10 10,5

9 3200 Basile Cortvriendt UAC 1,10 10,5

11 2950 Gabriel Osset MOHA 1,10 9

12 3169 Baptiste BURTOMBOY Dour Sports 1,00 8

13 3214 Louis NOËL SMAC 1,00 7

14 2592 Tom De Vooght Royal ACLO 1,00 5,5

14 2600 Charly Blampain FLEU 1,00 5,5

16 3233 Noah Marano Royal ACLO 1,00 4

17 3046 Guillaume Olivier UAC 1,00 3

18 2610 Matheo Armenteros cardenas Royal ACLO 0,95 2



2975 Eden Labuchère SMAC NM 0

3037 Ethan Dede MOHA 0



Pupilles Hommes - 60 mètres haies (69cm) - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 3235 Idris Lemaire RCAS 11,28 10

2 2828 Ruben Van Daele RUSTA 11,43 9

3 783 Alec Everdepoel AVZK 11,45 8

4 3044 Théo Lacroix UAC 12,53 7

5 2867 Bastien Dumoulin MOHA 12,83 6

6 2105 Menno Everdepoel AVZK 12,86 5

7 3214 Louis NOËL SMAC 12,88 4

8 2600 Charly Blampain FLEU 13,10 3

9 3233 Noah Marano Royal ACLO 13,32 2

10 2610 Matheo Armenteros cardenas Royal ACLO 14,85 1



Pupilles Hommes - Lancer du poids 2 kilogrammes - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Distance points

1 2592 Tom De Vooght Royal ACLO 6,60 12

2 2532 Nolan Mbulay Royal ACLO 6,44 11

3 3200 Basile Cortvriendt UAC 6,18 10

4 3297 Victor Hamoline FLEU 5,81 9

5 2733 Mathias Baudart RUSTA 5,74 8

6 3339 Owen Dauge MOHA 5,70 7

7 3044 Théo Lacroix UAC 5,25 6

8 3039 Hugo Descamps MOHA 5,18 5

9 2818 Sacha Quertinmont Royal ACLO 4,33 4

10 2975 Eden Labuchère SMAC 4,22 3

11 3046 Guillaume Olivier UAC 4,18 2

12 2610 Matheo Armenteros cardenas Royal ACLO 3,40 1



Pupilles Femmes - 60 mètres - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 5438 Anaïs Cocqueréaumont ACDC 9,49 30

2 6104 Élisabeth Parot MOHA 9,52 29

3 5637 Ayline Verset MOHA 9,52 28

4 5941 Eléna Tricot GOSP 9,52 27

5 5464 Léa Payen Dour Sports 9,66 26

6 6219 Arielle Leroy RUSTA 9,78 25

7 6116 ORIA Rossignol MOHA 9,80 24

8 5805 Laure De arizon-otero MOHA 9,91 23

9 5597 Louise Lauwers RUSTA 9,93 22

10 5724 Eulalie Conil RUSTA 9,96 21

11 6150 Loïse Fontaine RUSTA 10,01 20

12 5781 Lucie Longle ACLE 10,02 19

13 6158 Claude Abona MOHA 10,17 18

14 6344 Britt Meirlaen ACDC 10,20 17

15 5838 Anaïs Rifflart MOHA 10,30 16

16 5802 EVA LANDO MOHA 10,30 15

17 5725 Marion Maes RUSTA 10,31 14

18 5490 Julia LAMBERT FLEU 10,46 13



19 5489 Thalia JOSIS FLEU 10,52 12

20 5516 Lucile Lekoeuche RUSTA 10,54 11

21 5718 Anissa Druez MOHA 10,70 10

22 6097 Romane Duro MOHA 11,19 9

23 6308 Maelle Corlier FLEU 11,28 8

24 6432 Lina Borriello MOHA 11,55 7

25 5957 Lola Verhelst MOHA 11,68 6

26 5858 Eline Grogna SMAC 11,76 5

27 6073 Elisa Bruers MOHA 12,03 4

28 6407 Romane Breuse MOHA 12,60 3

29 5681 Lelia Pletinckx Royal ACLO 12,99 2

5719 Lena De Laet-Gyssels MOHA DNS 0



Pupilles Femmes - Longueur - (Provisoire) résultat Affichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Distance points

1 6150 Loïse Fontaine RUSTA 3,73 20

2 5481 Ashley Van Brusselen Royal ACLO 3,41 19

3 5426 Alice Hemptinne Royal ACLO 3,40 18

4 5805 Laure De arizon-otero MOHA 3,27 17

5 6158 Claude Abona MOHA 3,22 16

6 6219 Arielle Leroy RUSTA 3,15 15

7 5597 Louise Lauwers RUSTA 3,11 14

8 5941 Eléna Tricot GOSP 3,05 13

9 5425 Louise Hemptinne Royal ACLO 3,04 12

10 5781 Lucie Longle ACLE 3,02 11

11 5838 Anaïs Rifflart MOHA 2,97 10

12 5637 Ayline Verset MOHA 2,96 9

13 5464 Léa Payen Dour Sports 2,87 8

14 5957 Lola Verhelst MOHA 2,77 7

15 5718 Anissa Druez MOHA 2,51 6

16 5490 Julia LAMBERT FLEU 2,50 5

17 6097 Romane Duro MOHA 2,40 4

18 6407 Romane Breuse MOHA 2,17 3



19 6073 Elisa Bruers MOHA 2,08 2

20 5858 Eline Grogna SMAC 1,94 1



Pupilles Femmes - 60 mètres haies (69cm) - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Temps points

1 6104 Élisabeth Parot MOHA 11,44 20

2 5941 Eléna Tricot GOSP 11,77 19

3 5532 Mia Dallaturca GOSP 12,34 18

4 5481 Ashley Van Brusselen Royal ACLO 12,59 17

5 5426 Alice Hemptinne Royal ACLO 12,60 16

6 6241 Ophélie Dedami FLEU 12,74 15

7 5438 Anaïs Cocqueréaumont ACDC 12,88 14

8 5490 Julia LAMBERT FLEU 12,89 13

9 6150 Loïse Fontaine RUSTA 13,22 12

10 5597 Louise Lauwers RUSTA 13,39 11

11 6219 Arielle Leroy RUSTA 13,49 10

12 5718 Anissa Druez MOHA 13,56 9

13 5489 Thalia JOSIS FLEU 13,68 8

14 6149 Ines Collie RUSTA 13,93 7

15 5516 Lucile Lekoeuche RUSTA 14,05 6

16 6308 Maelle Corlier FLEU 14,27 5

17 5425 Louise Hemptinne Royal ACLO 14,57 4

18 5596 Lunaghann Coqu RUSTA 14,60 3



19 6097 Romane Duro MOHA 17,47 2

5719 Lena De Laet-Gyssels MOHA DNS 0



Pupilles Femmes - Lancer du poids 2 kilogrammes - (Provisoire) résultatAffichez vos résultats en direct sur votre téléphone ou votre tablette:
Compétition Indoor BPM www.atletiek.nu
Imprimé sur mardi  1 février 2022 om 15:27h

# Doss Nom Club Distance points

1 5425 Louise Hemptinne Royal ACLO 7,37 18

2 5481 Ashley Van Brusselen Royal ACLO 6,65 17

3 5957 Lola Verhelst MOHA 6,60 16

4 5637 Ayline Verset MOHA 6,26 15

5 5838 Anaïs Rifflart MOHA 5,77 14

6 6116 ORIA Rossignol MOHA 5,39 13

7 5438 Anaïs Cocqueréaumont ACDC 5,20 12

8 5802 EVA LANDO MOHA 5,20 11

9 5426 Alice Hemptinne Royal ACLO 5,16 10

10 5781 Lucie Longle ACLE 5,14 9

11 5464 Léa Payen Dour Sports 4,56 8

12 5919 Enolhane Lecomte Royal ACLO 4,51 7

13 5532 Mia Dallaturca GOSP 4,19 6

14 6395 Nina Saucez MOHA 4,08 5

15 6407 Romane Breuse MOHA 4,05 4

16 6073 Elisa Bruers MOHA 3,58 3

17 5515 Réjane Anseeuw RUSTA 3,20 2

18 5681 Lelia Pletinckx Royal ACLO 2,42 1


